広報部広報グループ 〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1番 2号 TEL:03-6257-7150

２０１６年１月１４日

記者各位

家庭用電力「ＥＮＥＯＳでんき」の先行受付開始およびサービスメニューについて

スペシャルサイトＵＲＬ：http://www.noe.jx-group.co.jp/denki/index.html

当社（社長：杉森 務）は、このたび、２０１６年４月から販売を行う家庭用電力「ＥＮＥＯＳでんき」の

サービスメニューを決定し、明日１月１５日（金）から先行受付を開始しますので、下記のとおりお知らせ

いたします。

「ＥＮＥＯＳでんき」は、おトクな料金メニューや支払方法に応じた特典など、お客様に「安心・信頼」し

て「おトク」にお使いいただけるサービスメニューをご用意いたしました。

当社は、今後とも、「総合エネルギー企業」としてエネルギーに関する社会のあらゆるニーズに

こたえるために、電力事業についても、魅力あるサービスの開発に取り組んでまいります。

※下記各項目の詳細は、別添資料をご参照ください。

記

１．料金メニューについて

 （１）料金体系

http://www.noe.jx-group.co.jp/denki/index.html

 （２）基本メニュー（Aプラン）

  アンペア数 単位 料金（税込）

基本料金

10Ａ 1契約 280.80円

15Ａ 〃 421.20円

20Ａ 〃 561.60円

30Ａ 〃 842.40円

40Ａ 〃 1,123.20円

50Ａ 〃 1,404.00円

60Ａ 〃 1,684.80円

6kVA以上 1kVA 280.80円

従量料金

120kWhまで 1kWh 20.76円

120kWhをこえて 300ｋWhまで 〃 23.26円

300ｋWhをこえる分 〃 25.75円

  （３）オプションメニュー「にねんとく２割」

    ２年間の「ＥＮＥＯＳでんき」ご利用をお約束の上、お申し込みいただくと、適用開始月から最大

２４カ月電気料金を割引します。３年目以降の更新においては、割引額を拡大します。

          １～２年目 ： １ｋＷｈあたり０．２円（税込）割引

          ３年目以降 ： １ｋＷｈあたり０．３円（税込）割引

２．「ＥＮＥＯＳでんき」の特典について

  （１）ＥＮＥＯＳカード割

    ＥＮＥＯＳカードで「ＥＮＥＯＳでんき」をお支払いいただいたお客様には、全国約１１，０００カ所

のＥＮＥＯＳサービスステーションでガソリン・灯油・軽油を１円／リットル（※）割引します。

 ※本人・家族カードでのガソリン・灯油・軽油のご利用合算で、最大１５０リットル／月が値引き対象

になります。

   （２）特別提携カードへのポイント優待および Tポイント付与について

    「ＥＮＥＯＳでんき」を特別提携カードでお支払いいただく、または T ポイントのご利用手続きを

行っていただくと、ご利用料金に応じてポイントやマイルを追加で付与します。

対象カード  発行社／運営社  特典

ＡＮＡカード 全日本空輸株式会社
クレジット会社のポイント移行とは別に、

２００円（税込）につき１マイル

 ビューカード
株式会社

ビューカード

通常１，０００円（税込）につき２ポイントが

４ポイント

ティーエス

キュービックカード トヨタファイナンス

株式会社

通常１，０００円（税込）につき１０ポイントが

１５ポイント
レクサスカード

 エポスカード
株式会社

エポスカード

通常２００円（税込）につき１ポイントが

２ポイント

 エムアイカード
株式会社

エムアイカード

通常２００円（税込）につき１ポイントが

１００円（税込）につき１ポイント

Ｔカード
株式会社

Ｔポイント・ジャパン

利用手続きをすると、「ＥＮＥＯＳでんき」料金

２００円（税抜）につき１ポイントが貯まる。
  ＥＮＥＯＳ Ｔカード

（３）先行受付「ＥＮＥＯＳでんき 今だけ早割！キャンペーン」について

 ２０１６年１月１５日（金）から２０１６年３月３１日（木）までに「ＥＮＥＯＳでんき」をお申し込みいただ

くと、ご使用開始月（２０１６年４月以降）分の電気料金から、２，０００円（税込）を割引します。

３．新作テレビコマーシャルについて

  吉田羊さんが出演する新作テレビコマーシャル「ＥＮＥＯＳでんき 彼女の反応」を、１月１５日（金）

から放映します。「新しい電気を、選ぼう。」をキーメッセージとして、「ＥＮＥＯＳでんき」への「安心・

信頼」をお伝えします。

４．お問い合わせ・お申し込み・取り扱い場所

 （１）お問い合わせ先

●ＥＮＥＯＳでんきカスタマーセンター

   ０１２０－１５－８７０４（ＩＰ電話などからは０３－６６２７－１７６３）

受付時間：午前９時〜午後５時（第３日曜日と年末年始を除く）

  （２）お申し込み方法

 ●ＷＥＢサイト

パソコンやスマートフォンから、ＥＮＥＯＳでんきスペシャルサイト

（http://www.noe.jx-group.co.jp/denki/index.html）でお申し込み

  ●申込書

   必要事項をご記入のうえ、郵送でお申し込み

  （３）取り扱い場所

   ・ＥＮＥＯＳでんき取り扱いサービスステーション

     （取扱店舗は右記リンクで検索できます http://eneos-ss.com/search/ss/pc/top.php）

・ノジマ店舗

・エポスカードセンター

以 上

別添資料：家庭用電力「ＥＮＥＯＳでんき」 先行受付開始およびサービスメニューについて

http://www.noe.jx-group.co.jp/denki/index.html
http://eneos-ss.com/search/ss/pc/top.php